EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250307/0001-60   - CONTRATO Nº
202503180001  - ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 1803.01-2025-IN-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA - CONTRATADA(O).....:
ANTONIO  LUIS  LUCAS  DA  COSTA   OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  IMOVEL
DESTINADO  AO  FUNCIONAMENTO  DO  ALMOXARIFADO/ARQUIVO
PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA. - VALOR TOTAL: R$
9.600,00  (nove  mil,  seiscentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0018.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
9.600,00 no elemento de despesa 33903614: Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Física, Locação de imóveis; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 18 de março de 2025